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Nd baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe td
nenit 51 te Statutit t€ Komun€s se Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Kultur€s,
Rinise dhe Sportit, p€r pdrkrahje financiare te Shoqates "Alternltif D", kryetari i
Komunes, m€ 11 dhjetor 2013,miratoi k€t€:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultur€s, t€ Rinis€ dhe td Sportit, i dat€s
10.12.2013, pdr lejimin e mjeteve pdr perkrahje financiare t€ Shoqatds "Aiternatif D',, e
cila vepron n€ kuader t€ Shoqat€s s€ Shkrimtar€ve Turq te Kosoves, per organizimin e
manifestimit: "Takimet e 6-ta tradicionale te kultur€s dhe poezis€ ne Ktsovef keshtu qe,
pdr k€t€ qellim, lejohen mjete ne laftesi prej 1000 €.

Neni 2
Shuma e lejuar, e pershkruar si nd nenin I te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorise
se Kultures, Rinis€ dhe Sportit.

Neni 3
P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Neni 4
Me k€te Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe e Financave, si dhe arkivi. '
Neni 5

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.


